
KELIONĖS PROGRAMA
Naujieji Metai Krokuvoje

1 DIENA: Velička
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos, keliausime per Lenkiją į Veličką, esančią 15 km nuo Krokuvos. Aplankysime jau 700 metų
nepertraukiamai veikiančią druskų kasyklą ir jos požemius, puoštus įvairiomis skulptūromis, koplyčias bei bažnyčią.
Perspėjame – šis objektas net daug mačiusius keliautojus nustebins netikėta prabanga 135 metrų gylyje! Ne veltui kasyklas nuo
XV a. lankė Lenkijos monarchai su savo palydovais. Susipažinę su žmogaus ir gamtos iš vien sukurtu stebuklu vyksime į
nakvynės vietą viešbutyje.

2 DIENA: Krokuva
Po pusryčių keliausime į Krokuvos centrą. Pasieksime Vavelio kalvą, ant kurios stovi lietuviams ir lenkams itin reikšmingas bei
įdomus objektas – Lenkijos, ir Lietuvos valdovų rezidencija. Apžiūrėsime Vavelio katedrą, kurioje ilsisi dauguma Jogailaičių
dinastijos atstovų, iš kurių ir pats Jogaila, sujungęs Lietuvą ir Lenkiją. Amžinam poilsiui čia atgulė ir jautrusis rašytojas, be galo
mylėjęs Lietuvą – Adomas Mickevičius bei 1794 m. Lenkijos-Lietuvos sukilimo vadas Tadas Kosciuška. Šventovės sienos mena
santuokos sakramentu čia sujungtą legendinę porą, kurios meilės istorija apaugusi legendomis – Barborą Radvilaitę ir Žygimantą
Augustą. Susidūrę akis į akį su LDK praeitimi, ekskursiją tęsime vaikštinėdami po senamiestį, kuriame pamatysime paminklą,
skirtą Žalgirio mūšio 500-osioms metinėms, barbakaną, kuris ne kartą išgelbėjo karališkąją sostinę nuo priešų puolimų,
senuosius Šv. Florijono miesto vartus, pro kuriuos valdovai iškilmingai įžengdavo po reikšmingų pergalių, bei miesto simbolį,
įtrauktą į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą – didžiausią Europoje viduramžių miesto aikštę – turgaus aikštę, kuriojedar
šurmuliuos Krokuvos kalėdinė mugė – viena garsiausių ir gražiausių kalėdinių mugių Lenkijoje. Šventiniu laikotarpiu aikštė
virsta jaukia žiemos pasaka: ją puošia tūkstančiai lempučių, didžiulė Kalėdų eglė, mediniai prekybiniai nameliai ir kalėdinė
muzika. Laisvo laiko mugėje metu galėsite įsigyti rankų darbo kalėdinių dekoracijų, medžio dirbinių, keramikos, gintaro
papuošalų, vilnonių gaminių bei tradicinių lenkiškų suvenyrų. Čia taip pat gausu vietinių skanėstų – kvepia karštu vynu,
meduoliais, keptais sūriais „oscypek“ ir kitais regioniniais patiekalais. Ypatingą atmosferą kuria istoriniai pastatai, supantys
aikštę, tarp jų Šv. Marijos bazilika ir Sukienice. Vakare šie pastatai apšviečiami, todėl visa mugė atrodo itin įspūdingai ir
romantiškai. Dažnai vyksta koncertai, kalėdinių giesmių pasirodymai bei kiti kultūriniai renginiai.Naujųjų metų sutikimas
Krokuvoje pagrindinėje Sukenicų aikštėje. Sugrįšite į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: Varšuva
Po pusryčių išvykstame link Varšuvos. Atvykę į Varšuvą, susipažinsime su miesto senamiesčiu, įtrauktu į UNESCO pasaulio

kultūros paveldo sąrašą. Pamatysime Karalių pilį ir aikštę, Karaliaus Zigmanto III koloną, Šv. Jono katedrą, senamiesčio Turgaus
aikštę ir paminklą Varšuvos simboliui – Undinei, Barbakano gynybinę sieną. Po pietų išvyksime namų link. Kelionė per Lenkiją.
Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-30   2027-01-01   vietų yra   299 € -10 % 269 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai,
vietinių gidų paslaugos,
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas,
priemoka už vienvietį kambarį 70 EUR.

MOKAMI OBJEKTAI UŽSAKOMI REZERVUOJANT KELIONĘ (bilietų kaina gali kisti):
Veličkų druskų kasyklos su vietiniu gidu: standartinis bilietas – 40 EUR; vaikams (4–19 m.), studentams (iki 26 m., pateikus
studento pažymėjimą) ir senjorams (nuo 65 m., pateikus senjoro pažymėjimą) – 33 EUR; vaikams iki 4 m. – nemokamai.

Pastabos
Išsamesnė informacija teikiama kelionės atmintinėje;
objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Kelionės metu nuvažiuosime ~ 1700 km.
Išvykimo laikai:
3:00 val. Vilnius Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60;
4:15 val. Kaunas, degalinė Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
5:10 val. Marijampolė, Circle K degalinė, Kauno g. 130 arba 7:20 val. Alytus, degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.
Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. Paėmimas iš
nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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